
 

PORTARIA N.º 005/2019 
 

 
Designa a Senhora Cristiane Pavan Hilgert como 
responsável pela organização e por representar 
civilmente a Casa Lar Caminho Seguro.  
 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 
 
R E S O L V E: 
 

 
DESIGNAR a Senhora CRISTIANE PAVAN 

HILGERT, inscrita no CPF/MF sob o n° 037.197.399-61 como responsável pela Organização 

e por representar civilmente a Casa Lar Caminho Seguro, a partir do dia 21 de janeiro de 2019. 

 

Revoga – se a Portaria n.º 025/2018. 

 

A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 21 de janeiro de 2019. 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de janeiro 
do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação. 
 
 
 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
Márcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


